
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/bbq-oznacovac/

BBQ označovač

Kód zboží: D0509
Značka: Invotis

Popis:
"Podepište si svůj steak". To není fór, s naším "Branding iron" budete na grilovací párty víc
než středem pozornosti! Jen musíte být správně vyzbrojeni. Vypalovací železo nahřejete a
přiložíte na místo, kde má být váš podpis na steaku vypálen. Ideální k nahřátí je plynový
hořák ale stačí i oheň, na kterém grilujete. Buďte kreativní a vytvořte si vlastní značku
stejků.

BBQ označovač je ideální dárek pro kamarády nebo rodiče, kteří rádi grilují. Jednoduchá
výměna písmen.

Písmena, která jsou součástí balení: 3xA, 2xB, 2xC, 3xD, 2xE, 2xF, G, 2xH, 3xI, J, K,
4xL, 2xM, 2xN, 4xO, 2xP, Q, 3xR, 3xS, 3xT, U, V, W, X, 2xY, Z

Rozměry (cm): 46 x 9 x 8

Fotky:

https://darcik.cz/bbq-oznacovac/



	BBQ označovač

